
VIERNES NOCHE
ESPECIAL

PIZZA MENÚ

F
O

R
N O  A  L E G

N
A

@cometopizzerica

₡5000

Abierto de viernes a martes 5:00 pm - 10:00 pm.
40m de el Green Jaguar on Avenida 69.

₡6000

₡7000

₡7000

₡8000

₡8000

Wi-Fi: Café Rico   Contraseña: guacamole

Lasañas ₡8000
Carne o vegetariana.

PLATOS POSTRES

₡6000

₡7000

₡7000

Tiramisu ₡3500

Cheesecake ₡3500

Los precios incluyen impuestos.
Se agrega un 10% de servicio a la cuenta. 

B Y  C A F É  R I C O

www.cometocaferico.com/pizzerica

SÍGANOS
/cometopizzerica

Salsa de tomate, ajo, y orégano.

Salsa de tomate, mozzarela, y albahaca.

Salsa de tomate, mozzarela, y salami picante.

Salsa de tomate, mozzarela, anchoas,
alcaparras, y albahaca.

Salsa de tomate, mozzarela, hongos, y
jamon cocido.

Salsa de tomate, mozzarela, zucchini,
berenjena, chilé dulce, y tomate fresco. 

Marinara

Margherita

Diavola

Napoli

Prosciutto y Funghi

Vegetariana

₡9000

₡10000

₡10000

₡10000

₡10000

₡10000

Delicata
Salsa de tomate, mozzarela, gorgonzola, y
prosciutto crudo.

Golosona
Salsa de tomate mozzarela, gorgonzola,
chorizo, y pancettá.

Cinco Quesos
Salsa de tomate, mozzarela, ricotta,
gorgonzola, brie, y pármesano.

Pacifica
Salsa de tomate, mozzarela, atún, y
zucchini.

Rosada
Salsa de tomate, mozzarela, rúcula, brie,
y salmon.

Mozzarela, lechuga, tomates cherry, jamon
crudo, y brie.

PizzeRica

Ensalada caprese
Tomate, mozzarella, y albahaca.

Tabla de quesos y embutidos 

Tabla de quesos y vegetales
al horno.


